mur osocii. oratio annibalium ad suos: qua rci indignitatem accedit: & beniuolentiā captata suis militibus: quos: ut uideañ humanus: socios appellat: sic Aeneas Virgilius & Cæsar apud lucanum. Domini. tyrannice imperantis: nam dominari proprio tyranno est. Culpada. digna reprehensione: id est: si tedet uos bellum mouisse reuocetis legatos meque illis uinctum dedite ad pœnam: hoc dicebat ut magis suos moueret. Nam cur eo. ironice loquitur: non enim sentiebat: sed hoc eo spe etat: ut ostendat se dignum esse ducem tanti nominis: & malorum stemmate clarum tradilacerandum iniuste imperantibus: & oriundis a gente molli. Belli eo: quoniam amilcar ad barcam beliden suam referebat originem: & Amilcar barcas cognominabantur autore Poly. unde factio barcina de belo rege assyriorum dictum est: qui sunt ad orientem. eos est mons orientis: unde eos. Deductus: natus ex genere Beli. p barca progenito rem nostrum: & principem gentis barcinæ. Seruitum: seruitutē. Seruitum iuenerunt Lacedemonii. Circumfusus: stipatus tanto exercitu: & tam forti abundabat inquit Li. multitudine hominum pœnus: ad centum enim quinquaginta hominū milia in armis suis creditur. Rhetorius: romanus oriundus a phrygibus: ubi est rheum promontoriū: Propagat signa dilater imperium & aquilas promoueat: id est uexilla. Ferox. bellicosus

Cæcæ: imprudente regi futuratu. Secundis. see licitate & flatu fortunæ: quæ temeraria est: & ad tepus. & sic tanq; iprudentes taxat romanos. Prudētis iquit Seneca p̄priū est examinare cōsilia. Si prudēs esse cupis in futura prospectū intēde: & quæ possit cōtingere aīo tuo propone: nil tibi subitū sit: sed to tu ante cōspicies. Si prudens est aīus tuus tribus tē poribus dispenseſ presentia ordina futura prouide præterita recordare: nā q nihil de preterito cogitat perdet uitā: q nihil de futuro premeditat in oīa incautus īcidit: Annibal igit̄ dū romanos iprudentes uocat cecitatē ostendit suā: qui uires illorū minimæ metiebat: & sic tandem uictus pœnitentiae locū reliquit: quod iprudentiē ascribit. cū tibi alludit uitæ prosperitas iquit Seneca. tuncte uelut in lubrico retinebis ac listes: nec tibi dabis ipetus liberos: sed circūspicies: quo eundū sit: uel quo usq; nō altiori te rei īponas: in quā tibi stāti tremēdū ascendēti cadēdū sit. Impia tellus. Roma. Pœnæ. ad pœnā rupti foederis. Anteexpectatum: est una dictio: & significat anteq; me expectes. Vir. ī geor. Est hosti Ante expectatum positis stat ī agmine castris. sic ētantedo mādū idē ponit. i. anteq; domeſ adero īq; citius q̄ putabas o roma portis tuis. Penates extermos. i. sa gūthū. Timebis tibi īq paulopost o Roma: q nūc uis defēdere sagūthinos: q sūt extra italiā. Tarpeios scopulos: capitoliū & arce: ut fecistis tpe senonū. Prærupta: alta & accessu diffīcilia. i. rupē uestrā capitolinā: qua salutē defenditis: nō pugna & uirib⁹ non poteritis īq redimere uos a me auro: & tutari capitolina arce: ut fecistis tpe galloꝝ. Nubibus: dē sitate ac multitudine teloꝝ. lacebat iquit saxa in turres hostiles: ut legati romanorū nauigātes acerrimā urbis oppugnationē cerneret. Prouecta naūis p cul uecta a portu. Profugæ: quā Annibal p̄fuga uerat armorū strepitū & tubis. Martē pugnā: & urbis oppugnationem. Turmas: exercitum. Turma habebat triginta duos equites. Manipulus autē uiginti pedites. Piacula: ultionem uulneris illati a sagunthinis annibal afflagitabat a militibus ut uulnus ulciscerentur snum: quod promiserant: & uulnus ostētabat: ut maiores excitaret affectus. Posci assert. Romanos trahit in inuidiā: suosq; ad pugnā accedit: & beniuolentiā captata suis militibus: quos: ut uideañ humanus: socios appellat: sic Aeneas Virgilius & Cæsar apud lucanum. Domini. tyrannice imperantis: nam dominari proprio tyranno est. Culpada. digna reprehensione: id est: si tedet uos bellum mouisse reuocetis legatos meque illis uinctum dedite ad pœnam: hoc dicebat ut magis suos moueret. Nam cur eo. ironice loquitur: non enim sentiebat: sed hoc eo spe etat: ut ostendat se dignum esse ducem tanti nominis: & malorum stemmate clarum tradilacerandum iniuste imperantibus: & oriundis a gente molli. Belli eo: quoniam amilcar ad barcam beliden suam referebat originem: & Amilcar barcas cognominabantur autore Poly. unde factio barcina de belo rege assyriorum dictum est: qui sunt ad orientem. eos est mons orientis: unde eos. Deductus: natus ex genere Beli. p barca progenito rem nostrum: & principem gentis barcinæ. Seruitum: seruitutē. Seruitum iuenerunt Lacedemonii. Circumfusus: stipatus tanto exercitu: & tam forti abundabat inquit Li. multitudine hominum pœnus: ad centum enim quinquaginta hominū milia in armis suis creditur. Rhetorius: romanus oriundus a phrygibus: ubi est rheum promontoriū: Propagat signa dilater imperium & aquilas promoueat: id est uexilla. Ferox. bellicosus

Seneca
Annibal ad suos regnans
Tria si p̄p̄t
n̄t̄p̄ habri
uolū mūs d
bernis consi
et m̄r

Seneca

Virgilinus

Annibal Irrides
legatos

dominari

Lelius

Liber

& crudelis. Tremamus: timeamus etiam nurus romanorum: ac si eent dii. Numen inquit Varro dicunt esse Imperium a nutu. Itaque nutu ioui semper tribuit Homerus: ut eius imperium maximum esse videatur. Ominatri, stia: uerba annibalis ominantia infelicitate: ut fuit, nam omnia haec & grauiora passi sunt carthaginenses a Romanis. Discinctos inter libyos: describit haspiten reginam cyrenaicæ regiis quae uenit in auxilium anni balis amazonum ritu: sed malis auib: quoniam occubuit: libyci ut auctor est Strabo: habebat peltas parvas ex corio confectas. Iacula parua & lata: uestes etiam latas & discinctas: ideo Virg. cœnit in octauo: Discinctos mulciber aphros. Bilingues: fallaces. Cice. in oratione contra P. Rullum tribunum plæbis dicit. Carthaginenses frumenti & medaces sunt: non genere: sed natura loci: quod propter portus suos multis & uariis mercatorum sermibus ad studium fallendi studio quietus ferebantur:

Marmarici: libycis. marmaridæ. non sunt populi libyes. In bella ceno. lagunthina & romana: quam saguthini erat iuncti foedere cum româis: Garamatis hyarbæ: qui regnauit apud garamates. Hasbyræ sunt populi apud nasomodos: a quibus nomen huius regiae deducit: quibus impabat. Hyarbas filius fuit iouis Ammonis: cuius oraculum erat apud garamates: ad quem suam originem referebat hasbite. Phorciniidos a me. Phorcinus fuit pater medusæ & rex Mauritanie: & sic mauritaniam intelligit: unde in decio describets morte Phorcus ait. Iacet igitur Phorcus ab artis Herculeæ calpes: celatus gorgoe parvam. Vnde genus: tristisque deae manabat origo. i. Medusæ filiae phorcii: siue phorcini. Cyniphiumque ma. Macæ populi cyrenaicæ regiis: ubi est cynips flu. unde cyniphii macæ dñit: erant illi hirci uillossissimi: & iohircos cyniphios appellat Vir. Battadas: cyrenaicos: quam battus: de quo alibi diceatur: cōdedit Cyrenen denotata a nomine matris. Int. so. ardoribus caeli: regio quippe cirenaica est arida: clari uiri cyrenaici fuerunt. Aristippus qui cyrenaicæ phiam instituit: cui eteta ei filia in scola successit. Annlyceris: qui cyrenaici cum dogma emendauit. Erastothenes mathematicus Carneades optius academicus. Cronus apolloni: qui magister fuit Diodo. dyalectici. Parrius nasa. Nalamones populi aphricæ ppe syrtes: qui & mesam mones dicti sunt: quia in mediis haremis siti: apud quos ut dixi erat oraculum iouis Ammonis patris hyarbæ: iohicit patrius nasamon. Barcae: oppidum cyrenaicum regiis laborans aqra in opia: alio nomine Ptolæmias dicebatur. Néora auto. Autololes sunt populi aphrycæ uicini getulis: habentes optia pascua & nemora: ipsi peracti ueloci in cursu. Inf. syr. pp. uada da brevia in quibus nauta faciunt naufragium: de syrtibus alibi diceatur. Getulus le. agilis ad pugnam. getuli populi sunt aphrycæ: qui in bello habentis equorum non uterbat: sed eos sola virgula regebat. Tritonide nym. alludit ad historiam: quam ut auctor est Diodo. Amazones non soli fuere in potu ad Thermodontem flu. sed etiam in lybia: in quadam insula paludis Tritonidis: quam Helperia appellant: quarum reginam Myrhinam nonnulla memoratu digna fecisse seri. Ideo singit poeta hasbiten natam fuisse ex ninyphe Tritonis paludis: ut imitaretur Homerum: qui scripsit Penthesileam Reginam amazorum uenisse ad Troiam: & Virgilium: qui Camillam in Troianos armavit. Thalamos: nuptias. Sua nomina: natales & clarum stemma maiorum. Loco satidisco: in quo iuppiter proauus colebatur: & dabat responsa. Ignara uirilis: uirgo imitata in primis annis Amazones. Dictynnæ: Dictynna mulier quodam fuit in Creta insula: ut auctor est Stra. Bryto Martis appellata: quae retia uenatiisibus apta inuenit: quo inuenito nomen consequuta est: unde cum Diana dea sit uenatio: cuius illa studiosa fuit dictynna dicitur. Dictinnæ: ut inquit Stra. erectum fuit templum in creta. Anhemium: defatigatum. Planta: calcaribus. Immunitis: ferox & bellicosa. Quales threiciæ: hasbiten uenatiis studiosam cōparat puellis threiciis: quae innuptæ uenatiisibus studebat congressus uirorum fugientes. Rhodope mons thraciæ. Pægeus mos. Hebrus flu. eiusdem regionis. Icones & getæ thraces sunt. Rhesus rex threicius. Bithones etiam qui utuntur lunatis scutis. Hesperidum dono: Hesperides pueræ: cuius locus erat in Cyrenaica regione: ut auctor est Stra. Prima hasbites aurea poma habebant: ad quorum colorum alludens poeta singit hesperides aureum cingulum donasse Haspita: quo illa crines passos religauerat. Dono: cingulo aureo muneri dato ab hesperidibus puellis. Nuda latus: quoniam dextrum brachium erat nudum: ut esset ad pugnam expeditius: sic amazones ad bellum prodibant adarentes dextram mamillam: ne exuberans esset impedimen-